
a~ STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOVZborovská 4602, 430 28 Chomutov

4 iČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Vystavil:
Čislo účtu: / Odbor:

Vyřizuje:
Tel:
e-mail:
V Chomutově dne: 14.10.2021

OBJEDNÁVKA Č. I 77INovIORIJ2O21 01391

Dodavatel
Název: MK- mont illuminations s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 6, 43151 Klášterec nad Ohři 1
IČ: 25424769 DIČ: CZ25424769

Předmět

Objednáváme U Vás dle dohody a Vaši cenové nabídky vánoční výzdobu města s termínem instalace do 27. 11 2021.
TYP: Dekory na sloupy VO na náměstí 1. máje - pronájem

Výzdoba stromů v parčíku u radnice (3 ks stromu s řetězy a 1 ks vrba se Snowdropy) - pronájem
Světelní jelínci v parčiku - pronájem
Zpívající strom (Aurora) - pronájem

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhuta dodáni: 27.11.2021
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 286 105,00 Kč
Cena vč. DPH: 346 187,05 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podminek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podminky této objednávky
vč. terminu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listu, které budou platné, jestliže budou řádně
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvnich stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považuji
za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvnimi stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém připadě musí být
v předávacim protokolu uvedena Ihuta kjejich odstraněni, jinak čini 5 pracovnich dnu. Kopie podepsaného předávacího
protokolu musi být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnu ode dne doručeni faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré
náležitosti.
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplněni terminu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
dodávky vč. DPH za každý započatý den prodleni.
7) Záručni doba se sjednává na 24 měsicu
8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté~obě, jinak do 15 dnu od oznámeni vady v případě reklamací nebo do
5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.



9) V připadě prodleni dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodleni. Do doby odstranění vad
dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu Škody v plné výši.
12) Připadné prodleni dodavatele s terminem dodávky je podstatným porušenim povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupeni od smlouvy, a to kdykoliv až do splněni závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třeti osobě bez
výslovného písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodni tajemstvi a uděluji svoleni k
jejich zpřistupněni ve smyslu zákona Č. 106/1 999 Sb., a ke zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podminek.
15) V případě, že objednávka splňuje podminky dle zák. č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů), dále jen “nařízeni“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacich, se kterými v souvislosti splněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informaci nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu zpusobenou objednateli, která vznikla na základě, v dusledku nebo v souvislosti s
porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízeni. Ze Škody se nevylučuje
ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudni vymáhání úhrady Škody a sankce
uložené objednateli z duvodu porušeni povinnosti dodavatelem. Dodavatel se při případném porušeni shora uvedených
podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušenim
zpusobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnu.
Pisemná akceptace z Vaši strany a jeji doručení objednateli ve stanovené lhutě mají účinky uzavřeni smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavřeni smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšimu jednáni o uzavřeni smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručeni objednateli ve stanovené lhutě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit
DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního zpusobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona Č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty
(ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který neni zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vuči nespolehlivým
plátcum podle ~ lOsa ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro připad, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ lOSa
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury
na veřejný účet dodavatele a DPH zaplati přímo na účet správce daně pro Ustecký kraj pod variabilním symbolem, kterým
bude IC dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (~ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje
objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák, Č. 12812000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednáni obce.

Finančni kontrola objednatele:

STATUTÁRw! utly, CHOMUTOV
Z~‘jtwgvská 4S1

43~ fl Chomutov
‘Č: 0020‘c9q, DlČ~ ~

ého rozsahu č.
m zněni:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadáván
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17 ze

V Chomutově dne 14. 10.2021

vedq(ici ORI
/

I



M MONT
ILLUMINATIONS TRADIČNI ČESKÝ VÝROBCE VANOČNI VÝZDOBY. DEKORACI A OSVĚTLENI

Cenová kalkulace - VÁNOČNÍSVĚTELNÁ VÝZDOBA MĚSTA CHOMUTOV 2021
objednavatel:

adresa:
kontaktní osoba:

Statutární město Chomutov
Odbor rozvoje a investic MMCH
Zborovská 4602,43028 chomutov

Datum: 15.10.2021
Zpracovala:

1. Dekory no sloupy VO no náměstí 1. MáJe - pronáJem
prodejní cena cena za pronájem při

Typ cena MJ počet
celkem smlouvě na 1 rok

LED dekor 1271 . světelný LED kabel a LED řetez v kombinaci tep
26 487,00 KČ ks 26 688 662.00 KČ 143 300,00 Kv

bh a studená bílé, rozměr 248x150cm

LED dekor 1272- světelný LED kabel a výplet z LED řetězu v fl 12 077,00 KČ ~ 2 24 154,00 KČ 5 027,00 KČ
kombinaci teplá bílé a výplet studena bia, rozměr 124x81cm

Celkem bez DPH 21 % 712 816,00 Kč 148 327,00 Kč

2. Výzdoba stromu v parčíku u radnice (3ks stromu s řetězy a I ks vrba se Snowdropy) - pronáJem
prodejní cena cena za pronájem při

Typ cena MJ počet
celkem smlouvě na 1 rok

Světelný řetěz LEDPLR-240 TB/čk
délka 24m, 240 LED, rozteČ 10 cm. barva diod přflon 18 2 096,00 KČ ks 45 94320.00 KČ 29 344,00 KČ
W ‘

Snowdrop FL5-S-0,Sm‘5-210L-W bílá
šířka 900 x výška 50 cm, 210 LED, počet pramenu 5, příkon 16,5W, 3 490,00 Kv ks 12 41 880,00 Kv 16 752.00 KČ
barva diod studená bili, snowdropy bílý kabel. páteřní kabel Černý ‘

Montáž a demontáž včetně elektro propojovacího a instalačního materiálu 38000,00 KČ

Celkem bez DPH 21 % 84 096,00 Kč

3. Světeln(Jelinci v parčíku - pronáJem
prodejní cena cena za pronájem při

Typ cena MJ počet
celkem smlouvě na 1 rok

3D LED světelný jelen velký: duralová konstrukce obalena LED
řetězem stude Ó b‘lá bar~, výška 230 x šířka 88 cm, váha 8,8 kg. 18 504,00 KČ ks 1 18 504,00 KČ 7402,00 Kč
příkon 36w

3D LED světelná jelenice velká: duralová konstrukce obalena LED ‚)_ ‚

řetězem studené bílé barvy, výška 210 x šířka 67 cm, váha 8,8 kg, J ‘~ 18 504,00 KČ ks 1 18 504,00 K 7 402,00 K
přikon36W )~7 ~

‚~ .—
3D LEO světelný jelen malý: duralová konstrukce obalena LED
řetězem studené bílé barvy, výška 150 X 57 cm, váha 4.4 kg, příkon 14 694,00 KČ ks 1 14 694,00 KČ 5 878.00 Kc
18W

Montáž a demontáž včetně elektro propojovacího Instalačního materiálu 8 000,00 KČ

Celkem bez DPH 21% 28 682,00 KČ

4. ZpívaJící strom (Aurora) - pronáJem
prodejní cena cena za pronájem při

Typ I cena I MJ Ipočet~
celkem smlouvě na I rok

Pronájem 0,00 KČ ks 1 0,00 KČ 0,00 KČ

Montáž + demontáž 25 000,00 KČ

Celkem bez DPH 21% 25 000,00 Kč

.7 ()
MK-mont lilumlnatton. aro.
Průmyslová 8 (zóna Ven.)
431 51 KIáttsroc nad Ohři
Czech R.publtc

www,mkmont,cz iČ: 25424769 I DIČ: CZ25424780
ml.; .420 474 318 731 Obchodnl rejs‘Iflt Ústi nad Labem odd-C vložka 17887
lnloomkmontcz KB Čfl.: l0-8191980237Ů0100
va~w vanocntvyzdobacz BAN- CZ2001000000198191080237 Bio KOMBCZPP

EN ISO 0001
EN ISO 14001
‚y_fl ‚0-fl ~‚
a «wrmialteo~



MKMONT
ILLU I IONS TRADIČNI ČESKÝ VÝPOBCE VANOČNI VÝZDOSV. DEKORACI A OSVĚflENI

CELKOVÝ SOUHRN ZA PRONÁJEM vyzdoby + M + D

Typ Cena celkem bez DPH 21%

1, Dekory na sloupy VO na náměstí 1. Máje - pronájem 148 327,00 Kč

2. Výzdoba stromů v parčĺku u radnice (3ks stromů s řetězy a 1 ks vrba Se Snowdropy) - pronájem 84 096,00 Kč

3. Světelní jelínci v parčíku pronájem 22 682,00 Kč

4. Zpívající strom (Aurora) - pronájem 25 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21 % 286 105,00 Kč

DPH 21% 60 082,05 Kč

Cena celkem včetně DPH 21 % 346 187,05 Kč

;t () mkmont.

MK-mon‘ IllumInatIons aro.
Průmyslová S (zóna varna)
431 Sl Klhaterec nad Clili
Czech Republic

www.mlcinont ci
tel.: .420 474 316 73‘
lnfoomkmont.cz
Www vanocnlvyzdoba.cz

iČ: 264247691 niČ: CZ26424769
Obchodnl rojsth)‘ ŮsU nad Labem odd. C vložka 17867
KB CO.: iO-8I91980237‘oloO
lEAN CZ2801000000106191960237 BIC: KOMBCZPP

EN ISO 9001
EN ISO 14301
lIsen ~‚ “tav
I nlu~i‘atc nwl~Qns‘a,


